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Avent Philips kubek treningowy Natural
SCF263/61 butelka treningowa z
uchwytami zestaw przejściowy

Cena 52,99 zł

Numer katalogowy SCF 263/61

Kod EAN 8710103990819

Producent Avent Philips

Opis produktu

ŁATWE PRZEJŚCIE DO PICIA Z KUBKA

MIĘKKIE UCHWYTY KUBKA TRENINGOWEGO UŁATWIAJĄCE DZIECKU CHWYTANIE

Uchwyty kubka treningowego pomagają dziecku trzymać kubek i pić samodzielnie. Mają one kształt dostosowany do małych
rączek i są gumowe, dzięki czemu trudniej im się wyślizgnąć.

SMOCZEK UMOŻLIWIA WYPŁYWANIE MLEKA TYLKO W MOMENCIE AKTYWNEGO SSANIA
PRZEZ NIEMOWLĘ.

Smoczek Natural Response wspiera naturalny rytm karmienia niemowlęcia, ułatwiając łączenie karmienia piersią i butelką.
Smoczek wyposażony jest w unikatowy otwór, który powoduje wypływanie mleka wyłącznie w momencie aktywnego ssania
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przez niemowlę. Dzięki temu gdy dziecko przestaje ssać, aby nabrać powietrza, mleko również przestaje płynąć.

NATURALNE PRZYSYSANIE DZIĘKI SMOCZKOWI W KSZTAŁCIE SUTKA

Szeroki, miękki i elastyczny smoczek naśladuje kształtem i fakturą kobiecą pierś, pomagając dziecku przyssać się i spokojnie
pić.

ZAPROJEKTOWANA, ABY OGRANICZAĆ KOLKĘ I DYSKOMFORT

Zaworek antykolkowy utrzymuje powietrze z dala od brzuszka dziecka podczas karmienia, ograniczając kolkę i dyskomfort.

SPECJALNA BUDOWA SMOCZKA ZAPOBIEGAJĄCA KAPANIU CHRONI PRZED ROZLEWANIEM
SIĘ MLEKA

Otwór smoczka został skonstruowany tak, aby mleko wypływało tylko wtedy, gdy dziecko ssie. Dzięki temu można mieć
pewność, że mleko nigdzie się nie rozleje.
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ZGODNOŚĆ Z INNYMI PRODUKTAMI PHILIPS AVENT

Laktator, butelkę i elementy kubeczka można ze sobą dowolnie łączyć, aby stworzyć produkt idealnie dopasowany do potrzeb.

SMOCZKI I BUTELKI NATURAL RESPONSE NIE ZAWIERAJĄ BISFENOLU A*

Butelki i smoczki Philips Avent Natural zostały wykonane z materiału niezawierającego bisfenolu A*.

WYBIERZ ODPOWIEDNIĄ PRĘDKOŚĆ WYPŁYWANIA POKARMU DLA SWOJEGO DZIECKA

Każde dziecko je w inny sposób i w swoim własnym tempie. Projektując smoczek, uwzględniliśmy różne prędkości wypływania
pokarmu, dzięki czemu można z powodzeniem znaleźć tę idealnie dopasowaną do potrzeb dziecka i dostosować butelkę do
jego indywidualnych wymagań. Wszystkie smoczki Natural Response wykonano z miękkiego silikonu.
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POCZEKAJ CIERPLIWIE — DZIECKO MUSI SIĘ PRZYZWYCZAIĆ

Nasze nowe butelki dla niemowląt Natural Response różnią się od butelek charakteryzujących się swobodnym wypływaniem
pokarmu. Podobnie jak w przypadku karmienia piersią, przyzwyczajenie się do picia z tej butelki może wymagać kilku prób, co
jest w pełni naturalne. 

Zawartość zestawu

1 szt. Kubek treningowy ze smoczkiem z regulacją przepływu (5 prędkości)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

